

LISTE DE PIÈCES DÉBROUSAILLEUSE 5' 52-007

No.	Numéro de Pièce	Nom	Qté
1	T27D	Gear Box T27D	1
2	BB55	Boulon couteau flange 1 1/2" A-63607BH	2
3	LF-014A (CW)	GEAR BOX (LF-140A)	1
4	HCL2506	Cylindre Hydraulique 2 1/2 Diam. x 6" course	1
5	52-001-040	COUTEAU DE DÉBROUSAILLEUSE 25"	2
6	HCL2514	Cylindre HCL 2514	2
7	Arbre à came T50-111P25	PTO SHAF 40" + shear bolt slide colar/push pin	1
8	Arbre à came T50-086P	PTO SHAF 40" + shear bolt slide colar/push pin	1
9	185-113	Snap-Ring 1" Épais	2
10	185-115	Snap-Ring 1 1/8" Épais	2
11	186-121	Snap-Ring 1 3/16"	1
12	52-001-03	PIED SUPPORT DE STRUCTURE (ASS.)	2
13	52-007-12	TÊTE DE DÉBROUSAILLEUSE 5' (ASS.)	1
14	52-007-04	SUPPORT COUTEAU 5' (ASS.)	1
15	52-007-13	Baume pivot de débrousailleuse 5' (ASS.)	1
16	52-007-14	STRUCTURE D'ATTACHE 3 POINTS POUR DÉBROUSAILLEUSE 5' (ASS.)	1
17	52-008-19	Barrure de cylindre gros baume	2
18	52-008-20	Barrure de cylindre gros baume	2
19	BW,3125LA	Rondelle Plat 5/16" Large	20
20	B-05-18-16-16	Boulon 5/16"-18 x 1" Long x 1" Filet	10
21	BLN-05-18	Nylon nut 5/16"-18	11
22	BW,3750LA	Rondelle Plat 3/8" Large	8
23	B-06-16-24-16	Boulon 3/8"-16 x 1 1/2" Long x 1" Filet	5
24	BLN-06-16	Nylon nut 3/8"-16	4
25	BW,8750EA	Rondelle Plat 7/8" Étroite	4
26	B-14-09-40-32	Boulon 7/8"-9 x 2 1/2" Long x 2" Filet	4
27	LW14	Rondelle frein 7/8"	4
28	BLN-14-09	Nylon nut 7/8"-9	4
29	BW,6250EA	Rondelle Plat 5/8" Étroite	1
30	LW06	Rondelle frein 3/8"	1
31	BW1,0000EA	Rondelle Plat 1" Étroite	1
32	BN-08-13	Écrou hexagonal 1/2"-13	8
33	B-08-13-24-20	Boulon 1/2"-13 x 1 1/2" Long x 1 1/4" Filet	8
34	52-008-042	Couvert pour PTO	1
35	52-007-043	Tôle protectrice	1
36	60-035-022	Rondelle	2
37	52-007-066	Rondelle	2
38	woo1.375z6-10	shaft a spline (gear box)	1

